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VIP 1

济州君悦酒店
济州天城
济州特别自治道济州市老莲路 12
邮编:63082

T  +82 64 907 1234  
F  +82 64 907 1235 

jeju.grand@hyatt.com
grandhyattjeju.com 

圆桌式圆桌式
面积 面积 

(平方米)(平方米)
尺寸 尺寸 

(长 x 宽 x 高)(长 x 宽 x 高)
酒会式酒会式 剧院式剧院式 课桌式课桌式 董事会型董事会型 UU 型型

场地尺寸与容纳表场地尺寸与容纳表

12.4 X 8.8 X 4

12.4 X 9.4 X 4

12.4 X 9.8 X 4

12.4 X 18.2 X 4

12.4 X 19.2 X 4

12.4 X 28 X 4

11.8 X 6.8 X 4

11.6 X 9.8 X 4

11.8 X 16.6 X 4

11.5 X 7.4 X 4

12.1 X 9.2 X 4

12.1 X 9.2 X 4

12.1 X 18.4 X 4

15 X 9.3 X 4

12 X 7.5 X 4
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226 

236 

346 
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85

111

111

222

140 
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四层四层

宴会厅名称宴会厅名称

宴会厅 1 

宴会厅 2

宴会厅 3

宴会厅 1+2

宴会厅 2+3

宴会厅 1+2+3

宴会厅 4

宴会厅 5

宴会厅 4+5

宴会厅 6

宴会厅 7

宴会厅 8

宴会厅 7+8

贵宾室 1

贵宾室 2

投影幕房间投影幕房间

连通房间连通房间

分隔板分隔板




